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FIRMING REMODELLING MASK – MASECZKA UJĘDRNIAJĄCO-MODELUJĄCA 

Ujędrnia, rozświetla i likwiduje ślady zmęczenia  
 

 

Twoja twarz może nie zdradzać prawdziwego wieku, a to wszystko dzięki odpowiedniej 

pielęgnacji. Bardzo inwazyjną metodą i z natychmiastowym efektem zapewniają oczywiście 

zabiegi medycyny estetycznej. Czy są jednak metody dbania o cerę w domowych 

pieleszach? Oczywiście! Maseczka ujędrniająco –modelująca Eisenberga zapewnia bardzo 

intensywne działanie przeciw starzeniu się skóry i natychmiastowy efekt liftingu i ujędrnienia na 

cały dzień.  

FIRMING REMODELLING MASK – MASECZKA UJĘDRNIAJĄCO-

MODELUJĄCA 

Cena: 329 zł  

Pojemność: 75 ml  

Magiczna maseczka, intensywne działanie przeciw starzeniu się skóry, 

natychmiastowy efekt liftingu i ujędrnienia na cały dzień! Lekka emulsja 

zawierająca mikrokapsułki Witamin A i E, Olej z Pestek Winogron, 

Wyciągi z Zielonej Herbaty, które zapobiegają utracie jędrności, 

redukują zmarszczki oraz przebarwienia pigmentacyjne. Maseczka 

specjalnie przeznaczona do pielęgnacji skóry twarzy i okolic oczu. 

Wyjątkowy kosmetyk likwidujący szary i zmęczony wygląd cery!  

SPOSÓB UŻYCIA - Nałożyć cienką warstwę na twarz, okolice oczu, szyję 

i dekolt. Ekspres na „specjalne okazje”: pozostawić na 5 minut. Kuracja 

„super ujędrniająca”: codziennie przez 8 do 15 dni pozostawić na 5 

minut. Relaks „domowego SPA”: raz lub dwa razy w tygodniu 

pozostawić na 15 minut. Spłukać wodą lub Tonikiem i delikatnie 

osuszyć. 

Świeża, promienna twarz to nie tylko kwestia genów i zdrowego trybu 

życia, ale też zabiegi, które zapewniają młodość cerze. Maseczka 

ujędrniająco – modelująca Eisenberga dostosowana jest do wszystkich 

rodzajów cery oraz dla osób w każdym wieku i jest w stanie doskonale 

sprostać tym wymaganiom. Efektem jest redukcja zmarszczek, 

natychmiastowo gładsza, jędrniejsza i bardziej rozświetlona skóra. 

Kosmetyk ten nie zawiera żadnych barwników oraz perfum. Maseczka 

ujędrniająco – modelująca Eisenberga zapewnia natychmiast uczucie 

napięcia i ujędrnienia, doskonale sprawdza się przy pielęgnacji strefy 

twarzy i okolic oczu. 

Niezwykłe działanie maseczki to połączenie odpowiednich i specjalnie wyselekcjonowanych 

składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

• Witamina A – bardzo ważna dla wyglądu skóry. Ma działanie przeciwutleniające, stymulujące 

wzrost i odnowę tkanek. 

• Witamina E – antyoksydant, wzmacnia system obronny skóry, wygładza, nawilża, redukuje 

zmarszczki i działa przeciwzapalnie. 



 

Więcej informacji: 
Agencja PR Platinium Cast 

Karolina Czajka-Sochal karolina.czajka@platiniumcast.pl 
602 446 247 

• Olej z Pestek Winogron - bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe, fosfolipidy, polifenole. 

Bardzo dobrze wchłania się przez naskórek. Ma działanie nawilżające, ochronne i łagodzące. 

Jest skutecznym środkiem antyoksydacyjnym. Chroni lipidy skóry przed szkodliwym działaniem 

wolnych rodników. Zapobiega przedwczesnemu procesowi starzenia się skóry.  

• Wyciąg z Zielonej Herbaty – sprawdza się w pielęgnacji delikatnej i podrażnionej skóry, na 

którą działa kojąco, nadając jej równocześnie jedwabistą gładkość. Zapobiega także 

uszkodzeniom skóry. 

• Formuła Trio-Moléculaire® - zawiera 3 aktywne molekuły 

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują 

i dotleniają skórę.  

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 

Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 

• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  

 

 

*** 
José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku 

pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José 

Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt 

marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, 

opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się 

gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem 

wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio 

kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up. 


